Правительство Камчатского края
Протокольная часть

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

25.03.2013 № 113-П
г. Петропавловск­Камчатский

О внесении изменений в приложе­
ние № 1 к постановлению Прави­
тельства Камчатского края от
05.02.2008 № 12­П «О проведении
ежегодного краевого конкурса
«Лучший муниципальный служа­
щий года в Камчатском крае»

В целях уточнения отдельных положений постановления Правитель­

ства Камчатского края от 05.02.2008 № 12­П «О проведении ежегодного
краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий года в Камчатском
крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Кам­

чатского края от 05.02.2008 № 12­П «О проведении ежегодного краевого
конкурса «Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае»
следующие изменения:

1) в разделе 2:
а) часть 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. К участию в конкурсе в номинации Е допускаются государствен­

ные гражданские служащие Камчатского края, имеющие достижения в деле
становления и развития местного самоуправления в Камчатском крае, ли­
ца, замещающие государственные должности Камчатского края, препода­
ватели высших учебных заведений (далее ­ ВУЗы), осуществляющие подго­
товку специалистов по специальности «Государственное и муниципальное
управление», содействующие развитию научных знаний в сфере местного
самоуправления, а также представители юридических лиц, содействующие
развитию местного самоуправления и муниципального хозяйства, вносящие

вклад в эффективное решение вопросов местного значения органами
местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае.»;

б) пункт 4 части 2.3 дополнить подпунктом «г» следующего
содержания:

«г) для представителей юридических лиц требования к стажу не
предъявляются.»;

2) раздел 3 признать утратившим силу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.

КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН